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1.​ Gjennomgang av forrige styremøte  

Jon gjennomgår saker fra forrige styremøte.  

 

 

 

2.​ Gjennomgang av årshjul for november og desember: 

 

November: Gjennomført klubbdugnad, varetelling på OBS bygg. Baneskjema er i orden. 
Klubbforum fotball, Magne deltok. Klubbforum håndball, Jeanette og Vibeke deltok. 

Desember: Sendt søknad om MVA kompensasjon, ca 900 000.  

 

 

3.​ Økonomi 

Vi har p.d.d  644 974,72 kr på driftskonto. Det ligger regninger for 7151,50 kr til forfall fra 

driftskonto. Dette er løpende driftsutgifter fra driftskonto. Det har kommet inn faktura på 

flere løpende driftsutgifter som ikke er lagt til forfall enda (tilsvarer 14 398,70 kr) , samt ca 

200 000 kr i avdrag og renter på lån til KLP.  

 

 



 

 

 

Vi har blant annet fått utbetalt 14000 kr i inkluderingsmidler for å dekke utestående 
kundefordringer til familier med lav betalingsevne fra NIF, vi har fått lokale aktivitetsmidler fra 
NIF tilsvarende 106 770 kr (håndball og fotball) og 46 496 kr (allidrett). Vi har også fått 76 
632 kr i driftstilskudd fra Trondheim kommune og 10 000 kr i støtte fra Equinor.  
 

Futsal er fakturert for denne sesongen. 

 

 

 

4.​ Runden rundt til alle gruppeledere. 

 

Magne fotball: Antydet på klubbforum at det er mange klubber som kan forsvinne og at 

samarbeidslag ikke er ønsket. Dette skapte litt bekymring og uenighet blant flere klubber. 

Vært møte med Flatås og Sjetne om g16 og g19 om samarbeid, mangel på spillere i klubben. 

Planlegges et møte med Kolstad også så det kan tilbys aktivitet til ungdomslagene.  

Status g2018. Ikke påmeldt 7’er lag, en spiller har gått til Flatås, resten vurderer å trene med 

2017, men det er ikke avtalt noe konkret.  

Det jobbes mot å gi et godt treningstilbud til jentelag i samarbeid med Flatås. Det jobbes 

proaktivt med å gi alle lag et godt tilbud, så det foreligger en god plan før sesongstart. 

 

Det er et stort behov for treningstid i andre haller enn Romolslia skole, gymsalen er for liten 

til at lagene får et godt nok treningstilbud. Prøve å jobbe for en alternativ hall for neste 

vinter 

 

 

Jeanette håndball: Fungerer godt med de to dommerne vi har i klubben. Jeanette, Vibeke og 

Siw deltok på sonemøte for håndball.  

6-åringene trenger 2 stk. softballer.  



 
1 stk fra sportslig har trekt seg helt og ei annen er på vei til å gjøre det samme med 

begrunnelse at de ikke har tid lenger. Trenger mer bistand,   

 

Randi friidrett: Mange som deltar, gymsalen er full. Planlegger uteaktiviteter nå som 

vinteren har kommet. Har fått tilskudd så det blir kjøpt inn støtter til skøyteaktivitet.  

 

 

Nina fritidsklubb: Fortsatt utfordring å få nok frivillige til å ha åpen klubb, en avlyst klubb i 

november. Det arrangeres julebord for 8-10 trinn i desember og filmkveld med pizza og 

popkorn for 5-7 trinn i desember.  

Det er søkt om tilskudd i Trondheim kommunes tilskuddbase til aktiviteter i 2026 og tilskudd 

til å honorere en person på timebasis for å hjelpe til å skape gode aktiviteter og kontinuitet i 

klubben.  

 

 

 

 

5.​ Nærmiljøanlegg Trondheim 

Det skal meldes behov fra RSK for idrettshall i nærmiljøet til Idrettsrådet. RSK ønsker 

å melde dette behovet.  

 

Enstemmig vedtatt av styret.  

 

 

6.​ Eventuelt. 

Det er drøftet at det er mangel på treningstid som fører til ugunstig treningstider for de 

yngste. 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


